
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL NEKILNOJAMŲJŲ DAIKTŲ PRIPAŽINIMO NETINKAMAIS IR NEGALIMAIS 

NAUDOTI 
 

2007 m.  spalio 19  d. Nr. TS-12.169 
Rokiškis 

 
 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr.55-
1049; 2000, Nr.91-2832) 17 straipsnio 27 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių 
turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin.,1998, Nr.54-1492; 2002, Nr.60-2412; 
2006, Nr.87-3397) 22 straipsnio 1 dalies 1 ir 8 punktais, 4 dalimi ir Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės 2001 m. spalio 19 d. nutarimu Nr. 1250 patvirtinta pripažinimo nereikalingu arba 
netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo  ir likvidavimo 
tvarka ( Žin. 2001, Nr. 90-3175 ), Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 
 1. Pripažinti netinkamais ir negalimais naudoti Rokiškio rajono savivaldybės patikėjimo 
teise valdomus valstybei priklausančius nekilnojamuosius daiktus (melioracijos statinius), kurių 
įsigijimo vertė – 22747 Lt, o likutinė vertė - 13598 Lt 2007 m. lapkričio 1 d. (pagal pridedamą 
sąrašą ). 
 2. Siūlyti Lietuvos Respublikos Vyriausybei šiuos nekilnojamus daiktus (melioracijos 
statinius) nurašyti ir likviduoti. 
 3. Siūlyti Lietuvos Respublikos Vyriausybei paskirti atsakingais už 1 punkte nurodyto 
turto likvidavimą Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus vyriausiąjį 
specialistą Alvydą Gudonį ir vyriausiąją specialistę Danutę Žėglaitienę .  
 
 
 
Savivaldybės meras                                                Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Anicetas Kačinskas, 51262 
 
 

 



 
 

PATVIRTINTA 
Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

                                                               2007 m. spalio 19 d.  sprendimu 
 Nr. TS-12.169 
 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIPAŽINTŲ NETINKAMŲ IR NEGALIMŲ 

NAUDOTI NEKILNOJAMŲJŲ DAIKTŲ 
S Ą R A Š A S 

 
Vertė Lt  

Eil. 
Nr. 

 
Pažymos 
 Nr. 

Kadastrinė 
vietovė (k.v.), 
sausinimo 
sistema (s.s.) 

 
Statinio 
pavadinimas 

 
Mato 
vnt. 

 
Kiekis Balansinė Nusidėvėjimas Likutinė 

1 1 Lukštų k.v. Drenažo 
rinktuvai 

m 920 5271,00 2120,00 3151,00 

2 2 Panemunėlio 
k.v. 

Drenažo 
rinktuvai 

m 120 688,00 277,00 411,00 

3 3 Zarinkiškių 
k.v. 

Drenažo 
rinktuvai 

m 1110 6360,00 2558,00 3802,00 

4 4 , 5 Žiobiškio 
k.v. 

Drenažo 
rinktuvai 

m 1820 10428,00 4194,00 6234,00 

Iš viso: m 3970 22747,00 9149,00 13598,00 
 
                                                                                            
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 

   
 
 
 


